ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

ОБРАЗЕЦ
   г.                                                                                                                                     «      » октября 2011г
ПРОТОКОЛ №
заседания Правления
Ханты- Мансийской региональной организации

Присутствуют:______  членов Правления

Члены Правления   :

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Председатель собрания – Ф.И.О.
Секретарь собрания – Ф.И.О.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ :

1.Выдвижение и утверждение кандидатуры от региональной общественной организации _________________________________________________,делегатом собрания 27.10.2011г.представителей региональных общественных объединений Югры по выдвижению делегатов на конференцию Уральского федерального округа для отбора кандидатов в члены Общественной палаты Российской Федерации.
СЛУШАЛИ:

Председателя Правления Ф.И.О.____________________который ознакомил присутствующих со списком участников заседания, с повесткой дня.

Председатель ...: Есть вопросы по повестке?
Председатель...: Нет вопросов. Повестка принята.

1.По первому вопросу «Выдвижение и утверждение кандидатуры от Ханты-Мансийской региональной общественной организации __________________________________, делегатом собрания 27.10.2011г. представителей региональных общественных объединений Югры по выдвижению делегатов на конференцию Уральского федерального округа для отбора кандидатов в члены Общественной палаты Российской Федерации.

    ВЫСТУПИЛИ:  Ф.И.О., Ф.И.О.
  Заслушав предложения членов Правления

 РЕШИЛИ :

Избрать делегатом собрания 27.10.2011г.представителей региональных общественных объединений Югры по выдвижению делегатов на конференцию Уральского федерального округа для отбора кандидатов в члены Общественной палаты Российской Федерации, Ф.И.О._________________________________________
Голосовали:

«За» –

«Против» - нет

«Воздержались» - нет
Председатель Собрания

Секретарь Собрания